
OPPDATERT 2. MARS 2023

Forsknings- og innovasjonsverksted på Stiklestad 20.–21. september

I september samles kommuner, innovasjonsselskaper og forskere til forsknings- og innovasjonsverksted på Stiklestad. Partnerskapet for forskning og innovasjon i offentlig

sektor i Trøndelag er arrangør, og medlemsorganisasjonene der vil også være godt representert på samlingen.

På samlingens første dag skal KS presentere satsingen «2040 begynner nå! Kunsten å unngå den kommunale kollaps». Videre vil vi få presentert verktøy for
innovasjonsarbeid i kommuner, og gode eksempler på forskningssamarbeid og innovasjon i trønderske kommuner.

Vi skal også ha prosjektverksted innen tematikk som er meldt inn som relevant fra kommunene:

Medvirkningsprosesser
Hvordan bruke kommunens innbyggere som ressurser og premissgivere i utviklingsarbeid?

Kompetanse/rekruttering
Hvordan tiltrekke seg og beholde relevant arbeidskraft i kommunen?

Ungt utenforskap
Hvordan jobber vi for å redusere frafall i skole/arbeidsliv og sikre at unge er en del av fellesskapet?

Tjenesteinnovasjon i helse
Behov for effektivisering og omstilling i helse og omsorgssektoren – velferdsteknologi og digitalisering.

Klimaplan og klimabudsjett
Hvordan rigger man arbeidet med klimabudsjett for kommunen?

Bærekraftige kommuner
Hvordan skape attraktive samfunn? Nærings- og stedsutvikling i sammenheng. God utvikling uten folketallsvekst?

Hensikten med prosjektverkstedet er å koble kommuner med like problemstillinger og starte en diskusjon rundt mulige prosjektidéer mellom kommuner,
kompetansemeglere og forskere.

Dag to skal vi se nærmere på hvordan vi kan og bør jobbe med innovasjon i kommuneorganisasjonene, og betydningen av det å utvikle en innovasjonskultur.
Her får vi erfaringer fra både Trondheim og Melhus. Videre skal vi få både inspirasjon og konkrete verktøy til å fortsette arbeidet når vi kommer hjem fra
samlingen. 

Her kan du se hele programmet: program FoUI-verksted på Stiklestad 20.-21. september.

Påmeldingsfristen var 26. august, og det er 63 deltakere til den fysiske samlingen på Stiklestad.

Hadde du ikke mulighet til å delta på hele samlingen denne gangen? Fortvil ikke!

Første del av dag 1 går også som et digitalt arrangement som vi har kalt «Innovasjonsseminaret i Trøndelag».

Her er det en egen påmeldingsside for digital deltakelse: Innovasjonsseminaret i Trøndelag. 

Meldinger ved utskriftstidspunkt 5. desember 2025, kl. 14.51 CET

Det ble ikke vist noen globale meldinger eller andre viktige meldinger da dette dokumentet ble
skrevet ut.
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AV ØYVIND USTAD PUBLISERT 29. AUG. 2022

https://www.regionaleforskningsfond.no/trondelag/om-rff-trondelag/nyheter/2022/forsknings--og-innovasjonsverksted-pa-stiklestad-20.-21.-september/

https://trondelag.pameldingssystem.no/registration/4049#/program
https://trondelag.pameldingssystem.no/innovasjonsseminaret-i-trondelag
https://www.regionaleforskningsfond.no/trondelag/om-rff-trondelag/nyheter/2022/forsknings--og-innovasjonsverksted-pa-stiklestad-20.-21.-september/
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